PAGE
2

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​​​​​​​​​​​​​​_25.09.2015_

№_3362_

О проведении Всероссийской
штабной тренировки по ГО
В соответствии с Планом  основных мероприятий  городского округа город Выкса в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации ЧС, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2015 год в период с 4 по 9 октября 2015 года проводится Всероссийская  штабная тренировка  по гражданской обороне.

В целях качественной подготовки и проведения тренировки:

1. Создать группу контроля за выполнением мероприятий ГО в составе:

- старший группы контроля  Д.Д.Захаров – начальник отдела ГО, защиты населения и территорий управления по делам ГО и ЧС администрации городского округа город Выкса;

- члены группы контроля:

В.Е. Баландин – специалист 1 категории управления по делам ГО и ЧС администрации городского округа город Выкса;

М.Б. Макеенок – начальник сектора по мобилизационной подготовке управления по делам ГО и ЧС администрации городского округа город Выкса;

М.И. Тананин – инструктор курсов ГО управления по делам ГО и ЧС администрации городского округа город Выкса;

М.В.Куплинова – специалист 1 категории управления по делам ГО и ЧС администрации городского округа город Выкса.

2. Определить объекты ГО для развертывания в ходе тренировки (4-9 октября 2015 г.):

- сборный эвакуационный пункт №2 (СЭП №2 АО «Выксунский металлургический завод»);

- ЗС ГО №1 (ЗАО «Дробмаш»);

- подвижный пункт питания (служба торговли и питания);

- пост радиационного, химического и биологического наблюдения (ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии»)
3. Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ администрации городского округа город Выкса Нижегородской области (Захарова А.А.) разместить данное постановление на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Выкса по ЖКХ Д.А.Орлова.

Глава администрации

В.В.Кочетков